

Sektör Haberleri



Çelik Boru İmalatçıları Derneği

28 HAZİRAN 2019

- Çin'de Yerli Çelik Boru Fiyatları Çoğunlukla Yükseldi 3-4
- ABD'de Kutu Profil Fiyatları Yükselecek Mi? 4
- Çin'den Uluslararası Piyasalara Verilen Çelik Boru Teklifleri Değişmedi 5
- ABD Yerel Doğal Gaz Ve Petrol Borusu Piyasasında Durgunluk Sürüyor 5
- ABD Yerel Hat Borusu Piyasasında Fiyatlar Değişmedi 6
- Türk Kaynaklı Boru Üreticileri İç Piyasa Tekliflerini Düşürdü 6
- ABD, Türkiye'den İthal Bazı HRC Ürünlerine Yönelik Vergileri Kaldırdı 7
- Türkiye İthal Yassı Çelik Piyasasında Eylül Ayına Dair Yeni Fiyatlar Bekliyor. 7-8
- AB'li Çelik Üreticileri Üretim Kesintileri Konusunda Karamsar 8
- ARCELORMİTTAL: İtalya Hükümeti Yasal Korumaları Kaldırırsa Taranto Tesisi Kapanır 8-9
- AMB'nin Eylül'de Faiz İndirimine Gitmesi Bekleniyor. 9
- Kanada Koruma Önlemlerini Yeniden Uygulamak İçin Bekleme Süresini Kısaltıyor 10
- Çin'de HRC İhraç Fiyatları, Tangshan'daki Kısıtlamalar İle Yükseldi. 10
- NUCOR Yassı Mamul Fiyatlarını Yükseltti 11
- Trump Çin ile Ticaret Konusunda "B Planı" Uyarısında Bulundu. 11

Çin'de Yerli Çelik Boru Fiyatları Çoğunlukla Yükseldi

Steelorbis

Geride kalan bir haftalık süre içerisinde, Çin yerel çelik boru piyasasında fiyatlar çoğunlukla yükseldi.

27 Haziran itibarıyla Çin'in üç temel çelik piyasası olan Şanghay, Guangzhou ve Pekin'de, 20# (GB/T8162-1999) kalite 108 x 4,5 mm dikişsiz boru fiyatları 673\$/mt (4.633 RMB/mt) seviyesinde yer alırken, 20# (GB/T8163-1999) kalite 219 x 6 mm dikişsiz boru fiyatları ise 686\$/mt (4.717 RMB/mt) seviyesindeydi. Aynı tarih itibarıyla Q195-215 kalite 48 x 3,25 mm ebatlı ve Q215-235 kalite 114 mm x 3,75 mm kaynaklı boru fiyatları ise sırasıyla 639\$/mt (4.393 RMB/mt) ve 632\$/mt (4.350 RMB/mt) seviyesinde yer aldı. Söz konusu fiyatlara %13 KDV dâhildir.

Çin'in bazı bölgelerinde yerel dikişsiz boru fiyatlar değişmezken, bazı bölgelerde ise yükseldi. Çin yerel dikişsiz boru piyasasındaki alımların genel olarak zayıf seyrettiği gözlemlendi. Çevreyi koruma amaçlı alınan önlemlerin Çin'in orta bölgelerinde üretimi etkilemesi sonucu kütük fiyatları artarken, bazı bölgelerde fiyatların yukarı yönlü seyrettiği gözlemlendi. Ancak, tüccarların büyük bir kısmı daha çok satış yapabilmek için fiyatlarını sabit tutmayı tercih etti. Önümüzdeki hafta, Çin yerel dikişsiz boru piyasasındaki fiyatların hafifçe artması bekleniyor.

Çin yerel kaynaklı boru piyasasındaki fiyatlar son yedi gün içerisinde yükselirken, piyasadaki alımların genel olarak zayıf olduğu gözlemlendi. Çelik şerit ve vadeli hammadde fiyatlarında kaydedilen artışın yanı sıra çevreyi koruma amaçlı alınan önlemlerin Çin'in orta bölgelerinde üretimi etkilemesi sonucu kaynaklı boru fiyatları destek buldu. Diğer yandan geleneksel olarak yavaş geçen sezon nedeniyle ticari faaliyetler toparlanmadı. Önümüzdeki hafta, düşük üretim oranları ve zayıf talep nedeniyle kaynaklı boru fiyatlarının yukarı yönlü bir seyirle dalgalanması bekleniyor.

Ürün Adı	Ebat	Kalite	Şehir	Üretici/Menşee	Fiyat (RMB/mt)	Fiyat (\$/mt)	Haftalık Değişim (RMB/mt)
Dikişsiz boru	Φ108 mm x 4.5 mm	20# (GB/T8162-1999)	Şanghay	Wuxi	4.450	647	0
			Guangzhou	Shandong	4.750	690	0
			Pekin	Angang	4.700	683	↑100
			Ortalama	-	4.633	673	↑33
	Φ219 mm x 6 mm	20# (GB/T8163-1999)	Şanghay	Zhenda	4.500	654	0
			Guangzhou	Angang	4.850	705	0
			Pekin	Shandong	4.800	698	↑100
			Ortalama	-	4.717	686	↑33

Kaynaklı boru	Φ48 mm x 3.25 mm	Q195-Q215	Şanghay	Tangshan	4.350	632	↑110
			Guangzhou	Guangzhou	4.500	654	↑100
			Pekin	Jinghua	4.330	629	↑90
			Ortalama	-	4.393	639	↑100
	Φ114 mm x 3.75 mm	Q215-Q235	Şanghay	Huaqi	4.290	624	↑110
			Guangzhou	Guangzhou	4.500	654	↑100
			Pekin	Zengzhou	4.260	619	↑90
			Ortalama	-	4.350	632	↑100

Tüm fiyatlara %13 KDV dahildir ve fiyatlar depo çıkışı bazındadır.

1\$ = 6,88 RMB

ABD'de Kutu Profil Fiyatları Yüksелеcek Mi?

Steelorbis

Uzun bir süredir ABD yassı çelik piyasasındaki aşağı yönlü seyrin durması için fiyatların artırılması bekleniyordu ve bu hafta içerisinde çelik üreticilerinden beklenen hamle geldi. Son üç gün içerisinde US Steel, Nucor ve AMUSA sıcak sac fiyatlarını yeni siparişlerin tümünde geçerli olmak üzere en az 44\$/mt artırdı. Piyasa kaynakları, AK Steel'in de kısa süre içerisinde benzer bir açıklama yapmasını bekliyor.

Piyasa kaynakları, söz konusu açıklamaların sıcak sac fiyatlarının yükselmesine ve sipariş oranlarının artmasına neden olması halinde ani fiyat düşüşlerinden muzdarip ABD kutu profil pazarının da olumlu etkileneceğini düşünüyor.

Piyasa kaynaklarından biri, önümüzdeki ay hurda pazarında nasıl bir seyir izleneceğini ve sıcak sac fiyatlarının izleyeceği yönü takip ettiklerini bildirirken, fiyatların dibi görmesi halinde boru üreticilerinin aldıkları siparişlerin de hızlanacağını düşündüğünü aktarıyor.

Geride kalan bir haftalık süre içerisinde, ABD kutu profil piyasasındaki spot fiyatların 970-1.014\$/mt fabrika çıkışı aralığında yatay seyrettiği gözlenirken, yüksek tonajlı alımlarda bu seviyenin altına inilebildiği de gelen bilgiler arasında.

Çin'den Uluslararası Piyasalara Verilen Çelik Boru Teklifleri Değişmedi

Steelorbis

26 Haziran tarihinde sona eren haftada, Çin'den dış piyasalara verilen çelik boru tekliflerinde fiyatlar değişmedi. Şu sıralar Çinli tedarikçilerin ihracat piyasalarına verdikleri API 5L dikişsiz boru teklifleri 620-710\$/mt FOB, API 5L kaynaklı boru teklifleri ise 560-575\$/mt FOB aralığında yer alıyor.

Söz konusu hafta içerisinde, Çin'de vadeli çelik fiyatları belirgin biçimde artarak çelik boru fiyatlarını olumlu etkilese de talebin durgun seyretmesi fiyatları olumsuz etkiledi. Bunun yanı sıra, çelik boru stoklarının artması, çelik boru fiyatlarının desteğini azalttı. Önümüzdeki hafta Çin'de dış pazarlara verilen çelik boru tekliflerinin yatay seyretmesi bekleniyor.

Ürün	Kalite	Ebat (Çap ve et kalınlığı)	Fiyat (\$/mt) FOB	Haftalık değişim (\$/mt)
API 5L dikişsiz boru	Gr.B	2"-6" Std	665	0
Dikişsiz muhafaza borusu	J55	3"-8" Std	705	0
Dikişsiz boru	ST37	< 3" Std	955	0
Kaynaklı boru	Gr.B	2"-6" Std	567,5	0

ABD Yerel Doğal Gaz Ve Petrol Borusu Piyasasında Durgunluk Sürüyor

Steelorbis

Geçtiğimiz haftalarda olduğu gibi, ABD yerel J55 ERW doğal gaz ve petrol borusu piyasasında ticari faaliyetler halen çok canlı değil. Alıcıların aşağı yönlü seyreden piyasada alım yapmakta çekimser davrandıkları ve çoğunun temmuz ayında hurda bağlantıları yapılabildiği kadar alım kararı vermek istemedikleri ifade ediliyor. Hurda fiyatlarının yatay seyretmesinin alıcılar arasındaki havayı iyileştirebileceği, fakat tahminlerin hurda fiyatlarının yine düşeceği yönünde olduğu belirtiliyor.

Şimdilik, ABD spot piyasasında yapılan bağlantılarda yerel doğal gaz ve petrol borusu fiyatları 1.268-1.334\$/mt fabrika çıkışı aralığında yer almaya devam ediyor.

ABD Yerel Hat Borusu Piyasasında Fiyatlar Değişmedi

Steelorbis

Geçtiğimiz hafta ABD yerel API X-52 hat borusu piyasasında önemli bir değişiklik gözlenmedi.

Alımların durgun olduğu ve alıcıların yerel çelik piyasasındaki aşağı yönlü fiyat seyri nedeniyle stok alım yapmakta tereddüt ettikleri görüldü. Ayrıca, ülkede temmuz ayında yerel hurda fiyatları tekrar düşerse, çelik fiyatlarının daha da düşmesinden edişe ediliyor.

Böylelikle ABD yerel hat borusu piyasasında fiyatlar halen 1.235-1.301\$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor. Yine de, önceki haftalarda olduğu gibi, yüksek miktarda alım yapmak isteyen alıcılar için indirimlerin mevcut olduğu görülüyor.

Türk Kaynaklı Boru Üreticileri İç Piyasa Tekliflerini Düşürdü

Steelorbis

Son günlerde hurda fiyatlarında kaydedilen düşüşle bağlı olarak alıcılarda iç piyasa kaynaklı boru fiyatlarının düşeceği yönünde oluşan beklentinin ardından Türk kaynaklı boru üreticilerinin EN10219 standardına uygun S235 kalite sıcak sacdan üretilmiş 2-4 mm et kalınlığına sahip ERW boru ve kutu profil için iç piyasalarına verdikleri haftalık bazda 15\$/mt düşürüp 570-595\$/mt fabrika çıkışı seviyesine çektikleri gözlemlendi.

Piyasa kaynakları yaz sezonunda olunması nedeniyle hâlihazırda zayıf seyreden yerel kaynaklı boru talebinin, hurda fiyatlarındaki düşüşle birlikte bir miktar daha zayıfladığını belirtiyor. Diğer yandan 23 Haziran Pazar günü gerçekleştirilecek İstanbul Belediye Başkanlığı seçiminin de Marmara piyasasındaki talebi olumsuz etkilediğini belirtiyor.

Diğer yandan, bu hafta başında kaynaklı borunun hammaddesi olan sıcak sac piyasasında fabrika çıkış fiyatların alt sınırdaki 10\$/mt düştüğü gözlemlenmişti. Fakat Türk sıcak sac alıcılarının söz konusu indirimi yeterli bulmadıkları ve fiyatlara baskı yapmayı sürdürdükleri görülüyor. Ancak bazı üreticilerin sipariş defterlerinin haziran ve temmuz ayları için ve hatta bazılarının ağustos ayı için dolu olduğu ve bu nedenle şimdilik iç piyasa sıcak sac fiyatlarını daha fazla düşürmeyi düşünmedikleri duyuluyor. Bu sebeple Türkiye yerel kaynaklı boru piyasasındaki fiyatların alıcıların istedikleri seviyelere henüz inmeyeceği düşünülüyor.

ABD, Türkiye'den İthal Bazı HRC Ürünlerine Yönelik Vergileri Kaldırdı

Fastmarkets

Amerika Birleşik Devletleri Ticaret Bakanlığı'nın, Türkiye'den yapılan bazı sıcak haddelenmiş sac (HRC) ürünlerinin ithalatına yönelik anti-damping vergilerini kaldırdığı haber veriliyor.

Çolakoğlu Metalurji AŞ ve Çolakoğlu Dış Ticaret AŞ'den ithal edilen ürünlere daha önce % 6.77 oranında uygulanan anti-damping vergisinin ve diğer 5 Türk üreticiden -Ağır Haddecilik A.Ş., Habas Industrial & Medical Gases Production Industries Inc, Habas Sınai ve Tıbbi Gazlar İstihsal Endüstrisi, MMK Atakaş Metalurji, Özkan Demir-Çelik San- ithalata uygulanan verginin daha önceki % 6.41 oranından sıfıra indirildiği bildiriliyor.

Bakanlığın, 21 Haziran Cuma günü yaptığı açıklamada, vergilerin idari inceleme sonucunda kaldırıldığını belirttiği kaydediliyor. Piyasa katılımcılarının, iç piyasa fiyatlarında önemli artışlar yaşanması durumunda, Türkiye çıkışlı HRC'yi ABD pazarına geri getirebileceği için kararın önemli olduğunu belirttikleri vurgulanıyor.

ABD'li üreticilerin, 25 Haziran'da, iç piyasada fiyat düşüşlerini dizginlemeyi amaçlayan bir dizi fiyat artışı açıkladıkları rapor ediliyor.

2015 yılının sonlarında, o dönem ABD pazarında önemli bir tedarikçi olan Türkiye'den ve diğer altı ülkeden HRC ithalatının, yerli çelik üreticiler AK Steel Corp, ArcelorMittal USA LLC, Nucor Corp., İsveç merkezli SSAB AB, Steel Dynamics Inc ve ABD Steel Corp'un başlattığı soruşturma nedeniyle anti-damping vergilerine tabi tutulduğu aktarılıyor.

ABD Sayım Bürosu verilerine göre, ABD sıcak rulo ithalatının geçtiğimiz yıl 2.35 milyon tonu bulunduğu ve bunun 90.976 tonunun (% 3.9) Türkiye'den geldiğinin belirtildiği, aynı zamanda Türkiye'nin ABD pazarındaki payının, ithal edilen toplam 3.9 milyon tonun 252,001 tonunu tedarik ettiği 2014 yılından bu yana genel olarak düşüş göstermekte olduğu vurgulanıyor.

Buna ek olarak ABD Başkanı Donald Trump'ın, Mayıs ayında Türkiye çıkışlı çeliğe uyguladığı Section 232 vergilerini % 50'den % 25'e indirdiği hatırlatılıyor.

Türkiye İthal Yassı Çelik Piyasasında Eylül Ayına Dair Yeni Fiyatlar Bekliyor.

Steelorbis

Geride kalan bir haftalık süre içerisinde, Türkiye ithal yassı çelik piyasasında talebin zayıf seyri sürdü. Bu süre zarfında yapılan pazarlıklar esnasında fiyatların bir miktar daha gevşediği gözlemlendi. Türk alıcıların yaz dönemi ve ülkedeki olumsuz ekonomik görünüm nedeniyle alımlarında temkinli bir tavır izledikleri görülmekte. Bunun yanı sıra ağustos ayı üretimli malzemeler için satışlarını tamamlayan BDT'li tedarikçilerin önümüzdeki hafta eylül üretimli malzemeler için fiyatlarını açıklamaları bekleniyor. Piyasa kaynakları, Türkiye'de kısa vadede ithal yassı çelik talebinin

canlanmasını beklemezken, fiyatların baskı altında kalmaya devam edeceğini düşünüyor.

Ağustos üretimli malzemeler için yapılan satışlar tamamlanmadan önce BDT'den Türkiye'ye verilen sıcak sac teklifleri haftalık bazda 15\$/mt düşerek 485-505\$/mt CFR ve soğuk sac teklifleri haftalık 10\$/mt düşüşle 565-590\$/mt CFR Türkiye aralığında seyrediyordu.

AB'li Çelik Üreticileri Üretim Kesintileri Konusunda Karamsar

Kallanish

26 Haziran'da Brüksel'deki 2019 Eurofer Avrupa Çelik Günü'nde düzenlenen basın toplantısına katılan bazı Avrupalı çelik firma yöneticilerinin, Avrupa'daki şirketlerin daha fazla üretim kesintisi duyurmaları olasılığını ekarte edemedikleri belirtiliyor.

Son aylarda ArcelorMittal ve US Steel Kosice'nin, zorlayıcı piyasa koşullarına karşılık (özellikle yassı ürünler için) üretimi azaltmaya karar verdikleri ve şirketlerin, bunun bölgede sürekli artan ithalat baskısı ile daha da kötüleştiğini belirttikleri ifade ediliyor.

Salzgitter CEO'su Heinz-Jörg Fuhrmann'ın, şirketin üretimini biraz düşürmek zorunda kaldığını ve Avrupa'daki çoğu şirketin "o veya bu şekilde" üretimlerini azaltması gerektiğini ve bunun Avrupalı çelik üreticilerinin karşılaştığı mevcut zorlukların doğal bir sonucu olduğunu kaydettiği aktarılıyor.

Eurofer Başkanı Geert Van Poelvoorde'in, ithalatın artmaya devam etmesi halinde zorlukların devam edeceğini belirttiği vurgulanıyor. Poelvoorde'in, 2018 yılında ithalatın % 12'nin üzerinde ve ABD tarifelerinin uygulanmasından sonra yılın ikinci yarısında yaklaşık % 20 oranında arttığına dikkat çektiği kaydediliyor.

Eurofer rakamlarına göre, Avrupa çelik talebinin geçtiğimiz yıl % 3.3 arttığı ancak 2019 yılında % 0.4 oranında daralması bekleniyor.

ARCELORMİTTAL: İtalya Hükümeti Yasal Korumaları Kaldırırsa Taranto Tesisi Kapanır

Steelorbis

İtalya'nın güneyinde Taranto'da bulunan ve önceki adıyla Ilva olarak bilinen tesisin iki ay içinde kapanabileceği belirtiliyor. ArcelorMittal Europe Flat Products CEO'su Geert Van Poelvoorde, "İtalya hükümeti bir çözüm bulamazsa, tesis 6 Eylül'de kapanacak" dedi. ArcelorMittal'in İtalyan hükümetinin 6 Eylül tarihinde yürürlüğe girecek ve ArcelorMittal Italia'nın çevre kirliliğinden Doğan cezai yükümlülüklerden muaf tutulma hakkını ortadan kaldıracak Crescita yasının metnini

değiştirmesini talep ettiği bildiriliyor.

Van Poelvoorde, "Bu şartlar altında devam edemeyiz. Hala iki ayımız var, umarım İtalyan hükümeti bu duruma bir çözüm bulur. Biz konuşmaya hazırız", şeklinde konuştu. ArcelorMittal, Taranto tesisini ilgilendiren maddenin tesisin, İtalyan hükümeti tarafından onaylanan çevre planını uygularken aynı zamanda faaliyet göstermesini engeller nitelikte olduğunu belirtti. ArcelorMittal'den yapılan açıklamada, ArcelorMittal'in neden olmadığı sorunların riskini almasının söz konusu olamayacağı, bu yüzden de Taranto tesisinin çevre planı uygulanana kadar yasal koruma olmadan faaliyet göstermesinin mümkün olmadığı ifade edildi.

İtalya Ekonomik Kalkınma Bakanlığı kaynakları ise bakan Luigi Di Maio ve ArcelorMittal Italia CEO'su Matthieu Jehl arasında 4 Temmuz'da bir görüşme gerçekleşeceğini aktardı.

AMB'nin Eylül'de Faiz İndirimine Gitmesi Bekleniyor.

BloombergHT

Ekonomistler, Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB), politika yapıcıların Euro Bölgesi ekonomisini canlandırmak için çabalarını artırması ile birlikte, gelecek ay faiz indirimine gitmeye hazır olduğunun işaretini vermesini ve Eylül'de faiz indirimine gitmesini bekliyorlar.

Ek destek için ilk adım, AMB Başkanı Mario Draghi'nin geçen hafta ekonomik görünüm iyileşme ek teşviklere ihtiyaç duyulacağını söylediği konuşması ile geldi. Draghi, büyük ölçüde ticaret gerilimlerinden kaynaklanan süregelen belirsizliğin, büyümeye ve enflasyona yönelik aşağı yönlü risklerin somutlaşmakta olduğu anlamına geldiğini belirtti.

Bloomberg'in anketine katılan ekonomistlerin çoğu, AMB Yönetim Konseyi'nin 25 Temmuz'daki toplantıda faizlerin düşebileceğini göstermek için politika dilini değiştireceğini kaydettiler. AMB'nin mevcut politika söylemi, "mevcut seviyelerin en azından 2020'nin ilk yarısı boyunca" sürdürüleceği şeklinde.

Ankete katılanlar, halihazırda rekor düşük seviyede bulunan mevduat oranının Eylül ayında 10 baz puan düşürülerek eksi yüzde 0.5 seviyesine indirilmesini bekliyor. HSBC Aralık ayında aynı oranda bir faiz indirimi daha beklerken, ABN Amro ikinci indirim gelecek yılın başında olacağı düşüncesinde. Para piyasaları ise Eylül ayında 10 baz puanlık faiz indirimini fiyatlıyor.

Yetkililer daha önce gelecek yılın bir döneminde yüksek faizlere yavaş bir geri dönüş başlatmayı umuyorlardı, ancak ABD öncülüğünde sürdürülen korumacı ticaret politikalarının küresel ekonomiyi olumsuz etkilemesi ile birlikte daha önce görülmemiş uzunlukta bir gevşek para politikası dönemi ile karşı karşıya kaldılar ABD merkez bankası Fed'in de bu yıl faiz indirimine gitmesi bekleniyor. Öte yandan aralarında Avustralya, Rusya, Hindistan ve Şili'nin de bulunduğu bazı merkez bankaları para politikalarını gevşetmeye başladı.

Kanada Koruma Önlemlerini Yeniden Uygulamak İçin Bekleme Süresini Kısaltıyor.

Kullanış

Kanada'nın, aynı ürün için korunma önlemlerini yeniden uygulamak için iki yıllık bir bekleme süresinden geçici olarak feragat eden yasayı onayladığı haber veriliyor.

Geçtiğimiz hafta Avam Kamarası'ndan onay alan C-101 tasarısının, Kanada'nın Dünya Ticaret Örgütü ile iki yıllık süre için yaptığı anlaşmayı değiştirdiği bildiriliyor. Ayrıca, C-101'in koruma önlemlerinin yeniden uygulanması için önceki iki yıllık sürenin yerine 180 günlük bir süre verdiği ifade ediliyor.

Kanada'nın, 5 Haziran tarihinde yürürlüğe giren yasada hızla ilerlediği ve ABD'nin Çin'in transshipping olarak adlandırılan bir uygulama ile Kanada'ya girerek dolaylı olarak çelik ticaretinde dumping yapmasını engellemek için aldığı önlemlerle aynı doğrultuda olduğu kaydediliyor.

Yeni yasanın, hükümetin ülkeye gelen ucuz denizaşırı çelik dalgalarına daha hızlı yanıt vermesini sağladığı ve Kanada Uluslararası Ticaret Mahkemesi'nin, koruma görevlerini üstlenme konusunda karar vereceği, ancak bunu daha esnek bir şekilde yapabileceği aktarılıyor.

Çin'de HRC İhraç Fiyatları, Tangshan'daki Kısıtlamalar İle Yükseldi.

Metal Expert

Çinli HRC ihracatçılarının, Tangshan'daki üretim kısıtlamaları nedeniyle fiyatları yukarı çektikleri ve söz konusu hamlenin, biraz daha düşen demir cevheri fiyatları ile marjları sıfırın üzerinde tutmasının beklendiği ifade ediliyor.

Çoğu üreticinin sıcak rulo ihracat fiyatlarının, haftada 15 \$/ton artışla fob 500-510 \$ /ton seviyesine yükselttikleri ve ana itici gücün Tangshan hükümetinin A kategorisindeki tesisler için üretim i% 20, bölgedeki diğer fabrikalar için en az % 50 azaltmayı amaçladığı haberi olduğu belirtiliyor.

NUCOR Yassı Mamul Fiyatlarını Yükseltti

Steelorbis

ABD’li çelik üreticisi Nucor Sheet Mill Group sıcak sac, soğuk sac ve galvanizli sac dahil tüm yassı mamul fiyatlarını en az 44\$/mt yükselttiğini açıkladı.

Şirket bu ürünler için yeni bir baz fiyat seviyesi yayınlamazken, piyasada fiyatların değişkenlik gösterdiği ifade ediliyor.

Yakın zamanda AK Steel, US Steel ve AMUSA şirketlerin de fiyat artışı açıklamaları bekleniyor.

Trump Çin ile Ticaret Konusunda “B Planı” Uyarısında Bulundu

BloombergHT

ABD Başkanı Donald Trump, Çinli Mevkidaşı Xi Jinping ile Osaka’da G-20 Liderler Zirvesi’nde planladığı görüşmesinden ticaret anlaşmasına dair bir gelişme elde edilememesi halinde, Çin ürünlerine azımsanmayacak ölçüde ek gümrük vergilerinin devreye sokulacağını belirtti.

Trump Fox Business Network’s’den Maria Bartiromo’ya verdiği mülakatta, “Benim B planım milyarlarca dolara mal olacak ve Çin ile çok daha az iş yapacağız” dedi. Beyaz Saray tarafından Trump ve Xi görüşmesinin 29 Haziran’da yerel saat ile 11:30’da (TSİ 05:30) gerçekleşeceği duyuruldu.

Trump, daha önce Xi Jinping’den duyacağı şeylerin hoşuna gitmemesi durumunda geriye kalan 300 milyar dolarlık ürün için ek gümrük vergilerinin yükseltileceğini belirtmişti. Asya hisse senetleri, Perşembe günü işlemlerde uzun zamandır beklenen Trump-Xi zirvesinden olumlu bir sonuç çıkması umutlarıyla artıda seyretti.

Trump’ın son görüşleri, Hazine Bakanı Steven Mnuchin’in Çarşamba günü CNBC ‘de yaptığı görüşmeden ‘umutlu’ olduğuna dair yoruma şüphe unsuru ekledi.